
 
 

 
 

Rua Bela Cintra, 772 – cjs. 13/14 – Jardins 
São Paulo – SP – CEP: 01415-002 

+55 11 2605-1300 – moraesjradv.com.br 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª2ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA 

CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

Autos do Processo sob nº 1092381-06.2020.8.26.0100 

Recuperação Judicial  

 

JF MODAS LTDA. (EM RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL) e OUTRAS, devidamente qualificadas nos autos do processo em epígrafe, vêm, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer a juntada do Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial (doc. 01), a ser deliberado na próxima Assembleia Geral de Credores a ser realizada, em continuação, no próximo dia 20/04/2022.  Termos em que, Pedem deferimento. São Paulo, 14 de Abril de 2022.   
Cybelle Guedes Campos 

                           OAB/SP 246.662 

fls. 8619



fls. 8620



fls. 8621



fls. 8622



fls. 8623



fls. 8624



fls. 8625



fls. 8626



fls. 8627



fls. 8628



fls. 8629



fls. 8630



fls. 8631



fls. 8632



fls. 8633



fls. 8634



fls. 8635



fls. 8636



fls. 8637



fls. 8638



fls. 8639



fls. 8640



fls. 8641



fls. 8642



fls. 8643



fls. 8644



fls. 8645



fls. 8646



fls. 8647


